债权人名称   期末余额 性质或内容

苏州市财政局  5,000,000.00 逾期借款
江苏苏州物贸中心（集团）有限公司 3,053,563.98 以往年度累计欠款
南京建设银行等 2,934,542.99 欠息
公司职工 2,258,445.85 工效挂钩结余工资
出租车司机 1,354,943.09 代缴出租车费用

24、预提费用：

费用类别 期末数 期初数 结存原因

①利息   326,732.19   1,058,482.94 尚未支付
②工程成本 8,124,950.87 3,376,778.32 尚未支付
③租赁费 1,976,496.00 尚未支付
④修理费 1,120,413.32 尚未支付
⑤运输费 1,126,763.76 尚未支付
⑥广告费 2,659,601.24 尚未支付

合计 15,334,957.38 4,435,261.26

   25、一年内到期的长期负债

借款类别 期末数 期初数

保证 6,000,000.00 6,000,000.00

26、长期借款：

借款类别 期末数 期初数

保证 15,000,000.00 12,000,000.00

创元科技股份有限公司会计报表附注（续）

2004 年半年度

 28

   27、长期应付款

债权人 期限 初始金额 年利率% 应计利息 期末数

中铁电气化局集团有限公司  3,000,000.00

   28、专项应付款：

类 别 期末数 期初数

①国家拨入的具有专门用途的拨款
②其他来源取得的款项 57,459,181.98 49,470,052.91
其中:安置职工补偿费   14,503,723.79   16,799,628.84
   离退休医保补贴   4,541,784.50   4,541,784.50
   科技三项拨款   6,527,258.65   7,078,639.57
   搬迁补偿费*  31,886,415.04 21,050,000.00

合   计 57,459,181.98 49,470,052.91

 *系控股子公司小羚羊、福科莱、电瓷厂，根据苏州市政府苏府[2003]4 号文“关于加快城区市
属工业布局调整的若干意见”所收到的搬迁改造经济补偿费。

29、股本：每股面值 1 元，其股本结构为：（股票种类：普通股A股）

   本次变动前 比例 本次变动增减（＋、－） 本次变动后 比例

 (%) 募股/
配股
送股 公积金
转股
增发 其他  (％)

一、尚未上市流通股份

 1.发起人股份 123,795,310.00 51.22 123,795,310.00 51.22

  其中：

  (1)国家拥有股份 100,774,030.00 41.69 100,774,030.00 41.69

  (2)境内法人持有股份 23,021,280.00 9.53 23,021,280.00 9.53

  2.募集法人股份 7,136,800.00 2.95 7,136,800.00 2.95

未上市流通股份合计 130,932,110.00 54.17 130,932,110.00 54.17

二、已上市流通股份

  1.人民币普通股 110,794,284.00 45.83 110,794,284.00 45.83

  2.境内上市的外资股

  3.境外上市的外资股

  4.其   他

已上市流通股份合计 110,794.284.00 45.83 110,794.284.00 45.83

三、股份总数 241,726,394.00 100   241,726,394.00 100

创元科技股份有限公司会计报表附注（续）

2004 年半年度

 29

30、资本公积：

项  目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

股本溢价 87,601,247.18 87,601,247.18
股权投资准备 4,189,753.47 461,980.34 4,651,733.81

合计 91,791,000.65 461,980.34 92,252,980.99

资本公积增减变动的原因及依据：

股权投资准备 461,980.34 元，系胥城大厦股权受让款与购买日该公司账面净
资产的差额;

   31、盈余公积：

项 目 期初数 本期增加数 本期减少数 期末数

法定盈余公积 60,034,057.45 60,034,057.45
法定公益金 50,546,247.61 50,546,247.61
任意盈余公积 9,313,300.00 9,313,300.00

小 计 119,893,605.06 119,893,605.06

   32、未分配利润：

 2004 年 6 月

(1) 2003 年年报披露的年末未分配利润额 99,571,224.30
(2)加:   当期合并净利润 19,693,080.85
(3) 减：分配 2003 年度普通股股利 24,172,639.40

(4) 期末未分配利润余额 95,091,665.75

报告期利润分配情况：根据公司法规定，按当年度的税后利润 10%，10%
分别提取法定盈余公积和公益金后，按第四届第二次董事会有关利润分配预案决
议，分配普通股股利 0.10 元/股（含税），该分配方案已经2004 年 5 月 25 日股东
大会批准。

   33、主营业务收入和主营业务成本：

   行业分部报表

创元科技股份有限公司会计报表附注（续）